
M Ě S T S K Á  Č Á S T  P R A H A  4  
Úřad městské části, Odbor hospodářské správy 

Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO :     2012/0418/OHOS 
 

 

IČ:                  00063584 Číslo jednací: P4/020849/12/OHOS/ALJ 

DIČ:               CZ00063584 Vyřizuje: Jolana Alinčová 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna Praha 4 Telefon:  261 192 183 

Číslo účtu:      27- 2000832359/0800 E-mail:  jolana.alincova@praha4.cz 

 

 

Dodavatel:    GORDIC spol. s r.o. 

Adresa:         Erbenova 2108/4, 58601  Jihlava 

IČ:             47903783  

DIČ:             CZ47903783  

 

Předmět plnění: 

Objednáváme školení "Zpracování DPH v IS GINIS" pořádané dne 8.3.2012 a 16.3.2012 od 9-12 hod. v prostorách pobočky 

Praha . 

 

Poznámka :  

 

Předpokládaná cena včetně DPH: 14 400,00Kč 

 

Platební podmínky: Po převzetí předmětu plnění převodem 30 dnů od doručení faktury odběrateli 

Režim přenesení daňové povinnosti:  ANO / NE 

Termín dodání: 

Místo dodání:  

 
Smluvní podmínky : 

Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Smlouva je uzavřena v režimu občanského zákoníku. Povinnost dodavatele 

provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Při 
dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění 

s vadami není odběratel povinen převzít. Je-li předmět plnění předmětem úpravy technické normy, ČSN či mezinárodní, musí být technická norma 

dodržena.Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele nebo k ní  připojuje kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání ze 
strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH, je-li účtována) za 

každý den následující po smluveném termínu dodání.  Při nedodržení splatnosti ceny za předmět plnění odběratelem má zhotovitel nárok na úrok z prodlení 

ve výši dle nařízení vlády ČR č. 142/1994 Sb., v pl. znění. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit jen písemnou formou.  
Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů, vedoucí odděl. PR a 

volnočasových aktivit OKAS, vedoucí org. odděl. OKAS, a jejich zástupci. Objednávkou nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. 

Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce rozpočtu odběratele. Objednávky s cenou plnění přesahující 
100 tis. Kč s DPH lze učinit pouze po předchozím schválení Rady MČ P4. Překročí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce odběratele, tato 

objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato objednávka odběratele 
nezavazuje.  

 

Schválil správce rozpočtu:  
Jméno: příjmení, podpis:                                                    Ilona Talianová 

 

Datum:  02.03.2012 

 

Objednal:     Ing. Miloslava Soukupová 

Jméno, příjmení, funkce, podpis       vedoucí Odboru hospodářské správy 

 

Datum:  02.03.2012 

 

Akceptace dodavatelem: ANO / NE  

Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: 

 

Datum: 

 


